
ZARZĄDZENIE NR 15/2023
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kruhłe i Moskiewce w gminie Orla
dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2023 r. poz. 40)  w związku z  § 4 uchwały Nr XXXVII/325/23 Rady Gminy Orla z dnia
27 stycznia  2023 r.  w sprawie przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  miejscowości
Kruhłe  i  Moskiewce  w  gminie  Orla  dotyczących  zmiany  rodzaju  miejscowości  Kruhłe
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 533) zarządza się, co następuje:

§  1. 1. Ogłasza się przeprowadzenie w terminie od dnia 20 lutego 2023 r. do dnia 03 marca  
2023 r.  konsultacji  z  mieszkańcami Gminy Orla  zamieszkałymi  w miejscowościach Kruhłe  
i Moskiewce w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe z „kolonii wsi Moskiewce” na
„kolonię”. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Orla  oraz w sołectwie Moskiewce,  a  także poprzez zamieszczenie na stronie
internetowej Gminy Orla oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1 w
składzie:

1) Jarosław Łaźny – przewodniczący;

2) Marzena Goworko  – członek;
3) Mariola Kubajewska  – członek.

2. Z przeprowadzonych konsultacji Komisja sporządzi protokół i przedstawi Wójtowi Gminy
Orla.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Leon Pawluczuk



Załącznik do Zarządzenia  Nr15/2023
Wójta Gminy  Orla z dnia 17 lutego 2023 r.

O G Ł O S Z E N I E

WÓJTA GMINY ORLA
z dnia 17 lutego 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kruhłe i Moskiewce 
w gminie Orla dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe  

Ogłasza  się  konsultacje  z  mieszkańcami  Gminy  Orla  zamieszkałymi
w miejscowościach Kruhłe i Moskiewce w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe
z „kolonii wsi Moskiewce” na „kolonię” .

Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 20 lutego 2023 r. do dnia 03 marca 2023r.

W konsultacjach  mają  prawo  brać  udział  mieszkańcy  miejscowości  Moskiewce  oraz

miejscowości Kruhłe.

Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  w  formie  zbierania  „formularza  konsultacji”,

stanowiącego  załącznik  do  uchwały   Nr XXXVII/325/23 Rady Gminy Orla z dnia

27 stycznia  2023 r.  w sprawie przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  miejscowości

Kruhłe i Moskiewce w gminie Orla dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Kruhłe (Dz. Urz.

Woj. Podl. poz. 533).

Formularz konsultacji zostanie udostępniony:

a) na stronie internetowej Gminy Orla oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Orla,

b) poprzez wyłożenie w formie papierowej w Urzędzie Gminy Orla,

c) w formie papierowej u sołtysa sołectwa Moskiewce.

Głosować  można  wyłącznie  osobiście  i  tylko  jeden  raz,  a  formularze  nie  mogą  mieć
charakteru anonimowego.

Mieszkańcy mogą wyrazić opinię poprzez wypełnienie i podpisanie formularza konsultacji

oraz dostarczenie go w wskazanym terminie do Urzędu Gminy Orla za pośrednictwem operatora

pocztowego na adres: Urząd Gminy Orla ul. Mickiewicza 5 17-106 Orla (decyduje data stempla

pocztowego),  poprzez  złożenie  bezpośrednio  do  sekretariatu  Urzędu  Gminy  Orla  ul.

Mickiewicza  5,  17-106  Orla  lub  drogą  elektroniczną  na  adres  ugorla@orla.pl albo  poprzez

Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres: /2003062/skrytka.

Informacja  o  wynikach  konsultacji  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez

zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Orla oraz w BIP Gminy Orla.

WÓJT

Leon Pawluczuk

mailto:ugorla@orla.pl

